Муниципальное казенное учреждение

«Комитет Администрации  Бийского  района  по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

28 февраля 2018 года                                                                                                     № 70 -П

г. Бийск

О проведении документарной тематической проверки

МКУ ДО «Центр внешкольной работы»

В целях организации и проведения учредительного контроля  деятельности муниципальных

бюджетных и казённых  образовательных организаций,  на основании плана работы МКУ «Комитет

Администрации  Бийского  района  по образованию и делам молодёжи» на 2018 год, утвержденного

приказом от 09.01.2018 г. № 09-П

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести 05.02.2018 г. документарную тематическую проверку деятельности МКУ ДО «Центр

внешкольной работы»  по темам: «Реализация Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»», «Соблюдение трудового законодательства в рамках вне-

дрения «эффективного контракта», «Соблюдение трудового законодательства и ведение кадровой

документации в муниципальном образовательном учреждении», «Соблюдения порядка приема,

перевода, отчисления обучающихся».

2. Специалистам комитета Н. А. Катасоновой,    Л.Г. Коньшиной, Ю.С. Карташовой, Т.Н.

Николаевой, обеспечить организацию и проведение документарной тематической проверки.

3. Директору МКУ ДО «Центр внешкольной работы» С.Н. Пономарёву  предоставить

специалистам комитета пакет необходимых документов в соответствии  с инструкциями не позднее

05.02.2018 г.

4. Членам комиссии предоставить акты по результатам проверки 27.03.2018 г.

5. Контроль исполнения данного  приказа  возложить на заместителя председателя по

информационно-методической работе Л.Г. Коньшину.

Председатель комитета                                                                                       Н.А.  Машанская